
Zarządzenie Nr  67/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia   17 maja  2021r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości   informacji obejmującej dane dotyczące  wykonania 

budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia  za 2020 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2021r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1.Podać do publicznej wiadomości informację obejmującą dane dotyczące  wykonania budżetu Gminy 

Dąbrowa Biskupia  za 2020 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia : 

1) dane dotyczące wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w poprzednim roku 

budżetowym, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki, 

2) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt  2, 

3) kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1pkt 4; 

4) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 

udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego; 

5) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i poręczenia 

dotyczą; 

6) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na 

raty w kwocie przewyższającej 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot  i przyczyn 

umorzenia; 

7) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym udzielono pomocy publicznej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania, podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej. 

Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia 

Marcin Filipiak 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr  67/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia  17 maja  2021r. 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021r. 

poz. 305) zarząd jednostki samorządu terytorialnego podaje do publicznej wiadomości w terminie do dnia 

31 maja roku następnego, informację  obejmującą dane dotyczące wykonania budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, w tym kwotę deficytu albo  nadwyżki, kwotę wykorzystanych środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1pkt 4,  kwoty 

dotacji otrzymanych   z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych 

innym jednostkom samorządu terytorialnego, wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem 

podmiotów, których gwarancje i poręczenia dotyczą, wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono 

ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł wraz ze wskazaniem 

wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia oraz wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej  



Załącznik  do Zarządzenia Nr 67/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 17 maja 2021r.  

1. DANE DOTYCZĄCE WYKONANIA BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W POPRZEDNIM 

ROKU BUDŻETOWYM, W TYM KWOTĘ DEFICYTU ALBO NADWYŻKI  

Budżet Gminy Dąbrowa Biskupia na rok 2020 został przyjęty przez Radę Gminy Dąbrowa Biskupia Uchwałą 

Nr XII/96/2019 z dnia 19 grudnia 2019r. Po dokonanych zmianach w  I, II, III i IV kwartale 2020 roku budżet 

Gminy Dąbrowa Biskupia przedstawia się następująco:  

 Plan po zmianach  Wykonanie 

DOCHODY budżetu gminy na 2020 rok w wysokości, w 

tym: 

32 575 415,18 30 867 668,72 

dochody bieżące w kwocie  29 979 144,04 29 329 453,80 

a) dochody własne 

b) subwencje 

c) udziały w podatku dochodowym 

d) dotacje celowe, w tym: 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

7 036 267,00 

8 490 045,00 

2 394 978,00 

12 057 854,04 

953 901,67 

6 683 350,62 

8 490 045,00 

2 318 262,64 

11 837 795,54 

799 299,94 

dochody majątkowe w kwocie  2 596 271,14 1 538 214,92 

a) dochody ze sprzedaży majątku 

b) z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na 

inwestycje, w tym: 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności 

103 800,00 

2 492 431,14 

1 952 267,41 

40,00 

103 487,73 

1 434 690,85 

928 931,33 

36,34 

 

 Plan po zmianach  Wykonanie 

WYDATKI budżetu gminy na 2020 rok w wysokości, w tym: 34 085 635,72 30 967 769,76 

wydatki bieżące w wysokości  30 228 324,64 27 762 845,35 

a) wydatki jednostek budżetowych  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 

18 736 405,56 

11 087 349,85 

7 649 055,71 

16 617 402,70 

9 940 762,97 

6 676 639,73 



b) dotacje na zadania bieżące 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

e) obsługa długu 

574 504,50 

9 413 886,49 

1 397 528,09 

106 000,00 

569 439,18 

9 308 078,28 

1 166 461,86 

101 463,33 

wydatki majątkowe w wysokości  3 857 311,08 3 204 924,41 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

b) dotacje celowe na inwestycje 

3 820 524,65 

2 074 608,55 

36 786,43 

3 194 177,98 

1 867 101,93 

10 746,43 

 

 Plan po zmianach Wykonanie 

DEFICYT (-) / NADWYŻKA (+) - 1 510 220,54 - 100 101,04 

 

REALIZACJA PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

 

Lp. Treść Klasyfikacja 

           § 

Plan 

początkowy  

Plan po 

zmianach 

Wykonanie  % 6:5 

1 2 3 4 5 6 7 

 Przychody ogółem:  2 432 937,40 1 871 649,54 2 555 649,54 136,54 

1.  Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

§  905 710 898,00 481 716,25 481 716,25 100,00 

2. Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

§  906 0,00 403 374,12 403 374,12 100,00 



dotacji na realizację 

programu, projektu lub 

zadania finansowanego z 

udziałem tych środków   

3. Wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 

§  950 0,00 986 559,17 1 670 559,17 169,33 

4. Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 

§  952 1 722 039,40 0,00 0,00 0,00 

 Rozchody ogółem:  361 429,00 361 429,00 361 429,00 100,00 

1. Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek 

 i kredytów 

§   992 361 429,00 361 429,00 361 429,00 100,00 

2. KWOTA WYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2  

Projekt pt. „Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: kujawsko-pomorskiego i 

łódzkiego” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 w ramach Osi 

Priorytetowej nr III. Cyfrowe Kompetencje społeczeństwa, działania 3.1: Działania szkoleniowe na rzecz 

rozwoju kompetencji cyfrowych realizowanego na podstawie umowy o powierzenie grantu nr 

57/81/FPGP/2020 zawartej w dniu 19.06.2020r.  Zadanie wykonane na kwotę 99 883,17 zł, w tym środki 

pochodzące z budżetu Unii Europejskiej stanowią kwotę 85 380,13 zł. 

Projekt pt. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej: budynek Urzędu Gminy Dąbrowa 

Biskupia” realizowany z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 

lata 2014-2020 współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 

priorytetowej „3. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie, Działania 3.3. 

Efektywność energetyczna w sektorze publicznym i mieszkaniowym, Schemat: modernizacja energetyczna 

budynków publicznych w ramach polityki terytorialnej. Zadanie wykonane na kwotę 526 352,68 zł, w tym 

środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej stanowią kwotę 447 399,78 zł. 

Projekt pt. „Termomodernizacja budynku  Szkoły Podstawowej  Pieranie” realizowany z Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 współfinansowany z 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi priorytetowej „3. Efektywność energetyczna 

i gospodarka niskoemisyjna w regionie, Działania 3.3. Efektywność energetyczna w sektorze publicznym i 

mieszkaniowym, Schemat: modernizacja energetyczna budynków publicznych w ramach polityki 

terytorialnej. Zadanie wykonane na kwotę 441 236,70 zł, w tym środki pochodzące z budżetu Unii 

Europejskiej stanowią kwotę 308 865,69 zł. 

Projekt pt. „Zdalna szkoła + w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej” realizowany z Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa  na lata 2014-2020  w ramach Osi priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do 

szybkiego Internetu”, działania 1.1: „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do 

szerokopasmowego Internetu o wysokich przepustowościach”. Zadanie wykonane na kwotę 55 000,00 zł, 

w tym środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej. 



Projekt pt. „Zdalna szkoła – wsparcie  Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia 

zdalnego” realizowany z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa  na lata 2014-2020  w ramach Osi 

priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu”, działania 1.1: „Wyeliminowanie 

terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego Internetu o wysokich 

przepustowościach”. Zadanie wykonane na kwotę 60 000,00 zł, w tym środki pochodzące z budżetu Unii 

Europejskiej. 

Projekt pt. „Przedszkole szansą na lepsze jutro – rozpoczęcie działalności nowo powstałego przedszkola 

w Gminie Dąbrowa Biskupia” realizowany z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Osi Priorytetowej 10. Innowacyjna edukacja, Działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, 

Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne. Zadanie wykonane na kwotę 341 974,66 zł, w tym środki 

pochodzące z budżetu Unii Europejskiej stanowią kwotę 288 691,01 zł. 

Projekt pt. „Przedszkolakiem być – rozwój oferty przedszkolnej w Gminie Dąbrowa Biskupia” 

realizowany z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-

2020 współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej 10. 

Innowacyjna edukacja, Działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie 

przedszkolne. Zadanie wykonane na kwotę 243 242,45 zł, w tym środki pochodzące z budżetu Unii 

Europejskiej stanowią kwotę 198 017,45 zł. 

Projekt pt. „Po lepszą przyszłość” realizowany z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Osi Priorytetowej 10. Innowacyjna edukacja, Działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, 

Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne. Zadanie wykonane na kwotę 380 061,58 zł, w tym środki 

pochodzące z budżetu Unii Europejskiej stanowią kwotę 380 061,58 zł. 

Projekt pt. „Modernizacja i doposażenie świetlicy środowiskowej w Pieraniu wraz z 

zagospodarowaniem otoczenia” realizowany Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Osi priorytetowej 7. Rozwój lokalny kierowany przez społeczność, Działania 7.1. 

Rozwój lokalny kierowany przez społeczność. Zadanie wykonane na kwotę 885 812,55 zł, w tym środki 

pochodzące z budżetu Unii Europejskiej stanowią kwotę 742 045,17 zł. 

3. KWOTA ZOBOWIĄZAŃ, O KTÓRYCH MOWA W ART. 72 UST. 1 PKT 4  

Gmina Dąbrowa Biskupia na dzień 31.12.2020 roku nie posiada wymagalnych zobowiązań wynikających z 

odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji administracyjnych oraz 

uznanych za bezsporne przez właściwą jednostkę sektora finansów publicznych będącą dłużnikiem. 

4. KWOTY DOTACJI OTRZYMANYCH Z BUDŻETÓW JST ORAZ KWOTY DOTACJI UDZIELONYCH INNYM JST 

1. Dotacje otrzymane z budżetu Jednostek Samorządu Terytorialnego  

- z Powiatu Inowrocławskiego na zadanie bieżące realizowane na podstawie porozumienia tj. 

dofinansowanie zadania pn. akcja  „Sprzątanie  Świata” w kwocie 649,10 zł  

2. Dotacje udzielone innym  Jednostkom Samorządu Terytorialnego 

- dotacja celowa dla Powiatu Inowrocławskiego na podstawie porozumienia z dnia 7 grudnia 2020r. z 

przeznaczeniem na realizację przez Powiat zadań organizatora publicznego transportu zbiorowego o 

charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich w kwocie 3 250,80 zł 



- dotacja dla Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, z przeznaczeniem na 

współfinansowanie telefonu zaufania dla ofiar przemocy – niebieska linia, w wysokości 253,70 zł. 

5. WYKAZ UDZIELONYCH PORĘCZEŃ I GWARANCJI Z WYMIENIENIEM PODMIOTÓW, KTÓRYCH 

GWARANCJE  I PORĘCZENIA DOTYCZĄ 

W 2020 roku Gmina Dąbrowa Biskupia nie udzieliła poręczenia i gwarancji.  

6. WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW LUB OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, 

UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO SPŁATĘ NA RATY W KWOCIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ ŁĄCZNIE 500 ZŁ, WRAZ ZE 

WSKAZANIEM WYSOKOŚCI UMORZONYCH KWOT I PRZYCZYN UMORZENIA 

Ulga inwestycyjna  

 

 

 

 

 

 

 

 

Umorzenie 

Lp. Nazwisko i  imię Kwota Przyczyna umorzenia 

1. Walentyński Jan 
 

540,00 Ważny interes 

podatnika 

7. WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ 

1 ADAMCZYK WOJCIECH  

2 ADAMSKI BOGUMIŁ  

3 AGRADE SP. Z O.O.  

4 ALEKSANDRZAK MARCIN  

5 BALAWAJDER ANDRZEJ  

6 BANASIAK PAWEŁ  

7 BANASZCZYK KAROLINA  

8 BARAŃCZAK JACEK  

9 BARCZAK DARIUSZ  

Lp. Nazwisko i imię 

 

1. Ogrodowski Dawid 

2. Kujawa Waldemar 

3. Zachwieja Andrzej 

4. Kaźmierczak Łukasz 

5. Kraszewski Szczepan 



10 BARCZAK ZDZISŁAW  

11 BARTCZAK KAROL  

12 BARTECZKO TOMASZ  

13 BARTKOWIAK STANISŁAW  

14 BASIŃSKI MIROSŁAW  

15 BASSA MAREK  

16 BĄCALSKI ARTUR  

17 BEDNARSKI GRZEGORZ  

18 BENEDYKCIŃSKA ANNA  

19 BIAŁEK DAMIAN  

20 BIAŁEK RADOSŁAW  

21 BOBER ADAM  

22 BONIEWICZ MIECZYSŁAW  

23 BOROWSKI KRZYSZTOF  

24 BORYS ANDRZEJ  

25 BORYS- ŚWIĄTEK MONIKA  

26 BRZEZIŃSKI MICHAŁ  

27 BUBIAK ARNOLD  

28 BUBIAK JAROSŁAW  

29 BUCZEK CZESŁAW  

30 BUCZKOWSKI MARCIN  

31 BUGALSKI GRZEGORZ  

32 BUKOWSKI MAREK  

33 CENTRALA NASIENNA INOWROCŁAW SP. Z O.O.  

34 CHEŁMINIAK MARIUSZ  

35 CHOJNICKI MARIAN  

36 CHOJNOWSKA KAROLINA  

37 CHRUBCZYŃSKI ARTUR  

38 CZAPLA STANISŁAW  

39 CZARNIAK JANUSZ  

40 DANIELEWICZ WITOLD  



41 DANKOWSKI JACEK  

42 DEC MARIAN  

43 DEMBCZYŃSKI PIOTR  

44 DOMBEK KRZYSZTOF  

45 DOMBEK TADEUSZ  

46 DRABIK PAWEŁ  

47 DRZEWUCKI TOMASZ  

48 DYBICZ JAROSŁAW  

49 DYLEWSKA MILENA  

50 DZIEDZIC GRZEGORZ  

51 DZIEDZIC MIROSŁAW  

52 FALIGOWSKA ELŻBIETA  

53 FLORCZAK WALDEMAR  

54 FRĄTCZAK CECYLIA  

55 FRONCZAK DARIUSZ  

56 FRONTCZAK KRZYSZTOF  

57 GAJDA RAFAŁ  

58 GLONEK MICHAŁ  

59 GŁOWACKA EWA  

60 GNUTEK LESZEK  

61 GOŁEMBIEWSKA WIOLETTA  

62 GORYŃSKI SZYMON  

63 GOTÓWKA MIKOŁAJ  

64 GÓRALSKI ADAM  

65 GRACZYK MICHAŁ  

66 GRALAK ŁUKASZ  

67 GRINER ADAM  

68 GRINER JACEK  

69 GROBLEWSKA KATARZYNA  

70 GROBLEWSKA MARIA  

71 GROBLEWSKI JAROSŁAW  



72 GROBLEWSKI MICHAŁ  

73 GROBLEWSKI ROMAN  

74 GROBLEWSKI ZBIGNIEW  

75 GROCHALSKI DARIUSZ  

76 GRONOSTAJ JAROSŁAW  

77 GRZANKA GRAŻYNA  

78 GRZESIAK KAZIMIERZ  

79 GRZESIAK PRZEMYSŁAW  

80 GUTORSKI ŁUKASZ  

81 GUTORSKI RADOSŁAW  

82 GUŹLECKA ANNA  

83 GUŹLECKI ANDRZEJ  

84 GUŹLECKI JÓZEF  

85 HAŁAS ANNA  

86 HERRMANN DOMINIK  

87 IGNACYK ALFRED  

88 IGNACYK PAWEŁ  

89 IGNACYK SZYMON  

90 ILECKI SŁAWOMIR  

91 JAKUBCZAK JAN  

92 JAŁOSZYŃSKI JAN  

93 JANKOWSKI JÓZEF  

94 JARCZYŃSKI RYSZARD  

95 JASKÓLSKI KRZYSZTOF  

96 JASKULSKI ROBERT  

97 JUSZCZYŃSKI GRZEGORZ  

98 JUSZCZYŃSKI ZBIGNIEW 

99 KABACIŃSKA ANNA  

100 KACHEL DOROTA  

101 KACPRZAK MARIUSZ  

102 KALISKI ADAM  



103 KALISKI PIOTR  

104 KALISKI ZBIGNIEW  

105 KARASIŃSKI GRZEGORZ  

106 KAŹMIERCZAK BOLESŁAW  

107 KAŹMIERCZAK ŁUKASZ  

108 KAŹMIERCZAK ROBERT  

109 KICKI DARIUSZ  

110 KLEMIŃSKA - BIEGAŁA MARTA  

111 KLUZEK JAROSŁAW  

112 KOŁTUŃSKI SŁAWOMIR  

113 KOM-ROL KOBYLNIKI SPÓŁKA Z O.O.  

114 KONIECZKA ŁUKASZ  

115 KOPEĆ MARCIN  

116 KORDYS JÓZEF  

117 KORDYS MIKOŁAJ  

118 KOSTUCH ŁUKASZ  

119 KOŚCIŃSKI ANDRZEJ  

120 KOTAS ŁUKASZ  

121 KOTAS TADEUSZ  

122 KOWALCZYK JAN  

123 KOWALCZYK PAWEŁ  

124 KOZAK PAWEŁ  

125 KOZAK WALDEMAR  

126 KOZIŃSKI ANDRZEJ  

127 KOZIŃSKI DAWID  

128 KRASZEWSKI SZCZEPAN  

129 KRASZEWSKI WOJCIECH  

130 KRETKOWSKI ROMAN  

131 KRUSZCZYNSKA BOŻENA  

132 KRYCHOWIAK RYSZARD  

133 KRYSZAK KRZYSZTOF  



134 KRZEMIEŃ MIECZYSŁAW  

135 KRZYŻAŃSKA AGNIESZKA  

136 KUBIAK MIROSŁAW  

137 KUCHA JERZY  

138 KUDŁAK SŁAWOMIR  

139 KUJAWA KRZYSZTOF  

140 KUJAWA WALDEMAR  

141 KUJAWA ZBIGNIEW  

142 KUREK MAŁGORZATA  

143 KURTYS DANUTA  

144 KURTYS KAROL  

145 KURTYS ZBIGNIEW  

146 KUŚ SYLWESTER  

147 KUŚ TOMASZ  

148 KUŚ ŻANETA  

149 KWIATKOWSKI LESZEK  

150 KWIATKOWSKI TOMASZ  

151 LEŚNICKI JAN  

152 LEWANDOWSKA FELICJA  

153 LEWANDOWSKI BERNARD  

154 LEWANDOWSKI BOGUSŁAW  

155 LEWANDOWSKI DOMINIK  

156 LEWANDOWSKI JACEK  

157 LEWANDOWSKI JAN  

158 LEWANDOWSKI KRZYSZTOF  

159 LEWANDOWSKI MARCIN  

160 LEWANDOWSKI MARCIN  

161 LEWANDOWSKI PIOTR  

162 LEWANDOWSKI PIOTR  

163 LEWANDOWSKI SŁAWOMIR  

164 LEWICKI HENRYK  



165 LIPIŃSKA BEATA  

166 LUBER PIOTR  

167 LUVEGA SP. Z O.O.  

168 ŁADA SŁAWOMIR  

169 ŁADA ZBIGNIEW  

170 ŁOPATYŃSKI JAN  

171 ŁYCZAK WOJCIECH  

172 MADAJCZYK KRZYSZTOF  

173 MAJER JOANNA  

174 MAJER TOMASZ  

175 MAJKOWSKI KRZYSZTOF  

176 MARCINIAK LESZEK  

177 MAREK BOGDAN  

178 MAREK DARIUSZ  

179 MAREK DOMINIK  

180 MAREK EDWARD  

181 MAREK IRENEUSZ  

182 MAREK KRZYSZTOF  

183 MAREK LECH  

184 MAREK MARIAN  

185 MAREK PIOTR  

186 MAREK RADOSŁAW  

187 MARSZEWSKI PRZEMYSŁAW  

188 MARUSZAK ARKADIUSZ  

189 MARUSZAK ROMAN  

190 MATUSZAK ARTUR  

191 MATUSZAK KRZYSZTOF  

192 MATUSZEWSKI ANDRZEJ  

193 MATUSZEWSKI EMERYK  

194 MATUSZEWSKI JACEK  

195 MATUSZEWSKI JAROSŁAW  



196 MATUSZEWSKI TOMASZ  

197 MATYSEK ŁUKASZ  

198 MAZIARCZYK MARIA  

199 MICEK ZDZISŁAW  

200 MICHALAK MARIUSZ  

201 MIELCAREK JAN  

202 MIELCAREK KAROL  

203 MIELCAREK LESZEK  

204 MIELCAREK MICHAŁ  

205 MIELCAREK MIKOŁAJ  

206 MIELCAREK TOMASZ  

207 MLICKI RAFAŁ  

208 MŁYNARSKA JOANNA  

209 MŁYNARSKA WIESŁAWA  

210 MOTŁAWSKA-MICEK JUSTYNA  

211 NATUREL SP. Z O.O.  

212 NIEWIADOMSKI BARTOSZ  

213 NIEWIADOMSKI JACEK  

214 NIEWIADOMSKI PATRYK  

215 NOWACKI ERYK  

216 NOWACKI MIROSŁAW  

217 NOWACKI PATRYK  

218 NOWACZYK KONRAD  

219 NOWAK KAROLINA  

220 NOWAK KRZYSZTOF  

221 NOWAK STANISŁAW  

222 NOWAK TOMASZ  

223 OCZKI PIOTR  

224 OGRODOWSKI DAWID  

225 OLEJNIK CEZARY  

226 OLEJNIK PIOTR  



227 OLEJNIK SŁAWOMIR  

228 ORGANISTA KAMIL  

229 OSAJDA KAMILA  

230 PACIA ANDRZEJ  

231 PACZKOWSKI MICHAŁ  

232 PAKULSKI GRZEGORZ  

233 PAKULSKI PIOTR  

234 PAKULSKI TOMASZ  

235 PAKULSKI ZBIGNIEW  

236 PANFIL MACIEJ  

237 PANFIL RYSZARD  

238 PAWLAK DAWID  

239 PAWŁOWSKI ROBERT  

240 PAZIEWSKI MARCIN  

241 PIĄTKOWSKI ZBIGNIEW  

242 PIETROWIAK EUGENIUSZ  

243 PIETRZAK BOGUSŁAW  

244 PLUTA GRZEGORZ  

245 POLACKI MARIUSZ  

246 POMIANOWSKA LIDIA  

247 POMIANOWSKA - SITARCZYK KAROLINA  

248 POMIANOWSKI TOMASZ  

249 POSADZY MARCIN  

250 PROCHERA JÓZEF  

251 PROCHERA MIKOŁAJ  

252 PROCHERA RYSZARD  

253 PRUSAK SZYMON  

254 PRZYGODZIŃSKI ARKADIUSZ  

255 PTASZYŃSKI DARIUSZ  

256 PTASZYŃSKI ŁUKASZ  

257 PTASZYŃSKI WALDEMAR  



258 RAK PAWEŁ  

259 RAKSZAWSKI ŁUKASZ  

260 RAKSZAWSKI TOMASZ  

261 RESZCZYŃSKI STANISŁAW  

262 ROBAK ARKADIUSZ  

263 ROSIŃSKI JERZY  

264 ROSZAK KAROL  

265 ROSZAK MAREK  

266 ROSZAK WOJCIECH  

267 RUP KRZYSZTOF  

268 RYBACKI MICHAŁ  

269 RYBACKI STEFAN  

270 RYBCZYŃSKI ADAM  

271 RYCHLEWSKI ARTUR  

272 RYFA JANUSZ  

273 RYFA MAREK  

274 RYSZEWSKA EMILIA  

275 SATEJA BARTOSZ  

276 SENSKE JACEK  

277 SIERADZKI DAWID  

278 SIERADZKI SZCZEPAN  

279 SITEK KRZYSZTOF  

280 SKIBIŃSKI ARTUR  

281 SKIBIŃSKI KRZYSZTOF  

282 SKOTARCZAK PAWEŁ  

283 SKOWROŃSKI SŁAWOMIR  

284 SKRZYPCZAK MARCIN  

285 SKWARA SŁAWOMIR  

286 SŁAWINOWSKI ŁUCJAN  

287 SŁAWINOWSKI MARIUSZ  

288 SMOLEŃ DARIUSZ  



289 SMOLEŃ KRZYSZTOF  

290 SOBOCIŃSKI RADOSŁAW  

291 SOBOCIŃSKI WACŁAW  

292 SOBOLEWSKA ILONA  

293 SOBOLEWSKA JUSTYNA  

294 SOBOLEWSKA PAULINA  

295 SOLIŃSKI HENRYK  

296 SOSNOWSKI WITOLD  

297 SROCZYŃSKI ŁUKASZ  

298 STACH MAREK  

299 STANISZEWSKI DAMIAN  

300 STAWICKI MACIEJ  

301 STAWICKI PIOTR  

302 STEFAŃSKI EDMUND  

303 STEFAŃSKI SZYMON  

304 STĘPIEŃ WOJCIECH  

305 STĘPNIEWSKI MICHAŁ  

306 STOJKO ZBIGNIEW  

307 SUCHARSKI MARCIN  

308 SUCHARSKI MAREK  

309 SZATKOWSKI MIECZYSŁAW  

310 SZCZEPAŃSKA ARLETA  

311 SZCZERKOWSKI TOMASZ  

312 SZEWCZUK MARCIN  

313 SZUMAN WOJCIECH  

314 SZWAGRZYK MARCIN  

315 SZWAGRZYK STANISŁAW  

316 SZYMAŃSKI KRZYSZTOF  

317 SZYMAŃSKI KRZYSZTOF  

318 ŚLIWIŃSKA GENOWEFA  

319 ŚLIWIŃSKI JACEK  



320 ŚMIGIEL PATRYK  

321 ŚWIĄTEK DAWID  

322 ŚWIĄTEK MIROSŁAWA  

323 ŚWIERCZ PIOTR  

324 TOMASZEWSKA DOROTA  

325 TOMCZAK DARIUSZ  

326 TURECKA MAGDALENA  

327 URBAŃSKI PAWEŁ  

328 WALCZAK KONRAD  

329 WALCZAK MACIEJ  

330 WALCZAK SZYMON  

331 WALENTYŃSKI ANDRZEJ  

332 WALENTYŃSKI STANISŁAW  

333 WALISZEWSKI WIESŁAW  

334 WASIOŁEK TOMASZ  

335 WASZAK JAKUB  

336 WEBER LUCYNA  

337 WEBER MARCIN  

338 WEBER PAWEŁ  

339 WEBER SŁAWOMIR  

340 WESOŁOWSKI JAROSŁAW  

341 WIATROWSKI MIROSŁAW  

342 WIECZOREK PAWEŁ  

343 WIELOGÓRSKA MARIA  

344 WŁODARSKI BŁAŻEJ  

345 WŁODARSKI MARCIN  

346 WOJCIECHOWSKI ANDRZEJ  

347 WOJCIECHOWSKI HENRYK  

348 WOJCIECHOWSKI JAN  

349 WOJCIECHOWSKI MARCIN  

350 WOŹNIAK TOMASZ  



351 WÓJCIK ADAM  

352 WRONIECKA EWELINA  

353 WRÓBLEWSKI PIOTR  

354 ZACHWIEJA ANDRZEJ  

355 ZACHWIEJA ANDRZEJ  

356 ZACHWIEJA RADOSŁAW  

357 ZACHWIEJA TOMASZ  

358 ZAGÓRSKI ANDRZEJ  

359 ZALEWSKA EWA  

360 ZASADA MARZANNA  

361 ZIELIŃSKA ELŻBIETA  

362 ZIELIŃSKI MACIEJ  

363 ZIELIŃSKI MAREK  

364 ZIELIŃSKI PIOTR  

365 ZMUDZIŃSKI HENRYK  

366 ŻAK MAREK  

367 ŻERNICKI TOMASZ  

368 ŻÓŁTOWSKA URSZULA  

369 ŻÓŁTOWSKI GRZEGORZ  

370 ŻÓŁTOWSKI PIOTR  

371 ŻYWICZKA DOMINIK  

372 ŻYWICZKA TADEUSZ  

373 ŻYWICZKA TOMASZ  

374 PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE GESAL EUGENIUSZ SKOCZYŃSKI 

375 ZAKŁAD POGRZEBOWY „CREDO” JACEK SKRZYPCZYŃSKI, BAR MLECZNY „ACH OCH MNIAM” 

376 SALON PIELĘGNACJI URODY EDEN ANNA KORNACKA 

377 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE WITK-EL PRZEMYSŁAW WIĄCEK  

378 PHU AKADEMIA URODY ŁUKASZ SKROŚ 

379 FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA RAFAŁ SZAJDA 



INFORMACJA O UDZIELONYCH UMORZENIACH NIEPODATKOWYCH NALEŻNOŚCI BUDŻETOWYCH. O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 60 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH PUBLICZNYCH 

Do dnia 31 grudnia 2020 roku nie udzielono umorzeń z tytułu niepodatkowych należności budżetowych, o 

których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 

305). 


